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СУПЕР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 20.04.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ, Комесарот за натпреварување на ден 30.04.2019 год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-то коло 
СУПЕР ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1СМ/04  РАБОТНИЧКИ - КОЖУВ 21-15 23-08 22-14 24-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Милојевиќ А. Митровски З. Антовски Б. 88 – 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1СМ/05 ГОСТИВАР – КУМАНОВО 2009 18-17 22-21 24-20 22-26   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Панајотовиќ В. Павлов А. Феревски А. Михајловиќ В. 86 – 84 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Димитриевски Р. (764) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Гостивар поради влегување во терен. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1СМ/06  МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - БЛОКОТЕХНА 18-23 25-17 21-14 22-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Митровски И. Терзиевски С. Мијалковски И. 86 – 76 

Забелешки 

Неспортско навивање од страна на навивачката група на КК МЗТ Скопје А. со вулгарни слогани према гостинската екипа, 
како и вулгарно навивање према службените лица. На два пати опоменати преку разглас. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 20.04.2019 
 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПМ/04 ФЕНИ ИНДУСТРИ - ШКУПИ 28-15 17-12 17-23 25-08   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ахтаров К. Цветаноски В. Ѓорески А. Стојчевски С. 87 - 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПМ/05 ВАРДАР СЛОБОДЕН       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПМ/06 АВ ОХРИД - ПЕЛИСТЕР  17-19 11-24 18-14 16-22   

делегат судија 1 судија 2   судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Бошковски Г. Лазов Б. Крстевски В. 62 - 79 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК АВ Охрид Донески А. (840) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

СУПЕР И ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 02 20.04.2019 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Гостивар Димитриевски Р. (764) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Екипата на КК Гостивар за досудена Т.Г. на клупа (2) по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

04. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за неспортско навивање по член 54.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

05. Играчот на КК АВ Охрид Донески А. (840) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Сречко Хорват                         
 

 
 

 

 



 

СУПЕР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03 24.04.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ, Комесарот за натпреварување на ден 30.04.2019 год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то коло 
СУПЕР ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1СМ/07  ГОСТИВАР - РАБОТНИЧКИ  17-17 25-20 17-14 21-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Николовски З. Митровски И. Мијалковски И. Терзиевски С. 80 – 70 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Мираковски Д. (876) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1СМ/08 БЛОКОТЕХНА - КОЖУВ 24-13 17-21 20-14 26-30   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ангелов Т. Милојевиќ А. Митровски З. Давидов А. 87 – 78 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Блокотехна поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Кожув Јончевски А. поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1СМ/09  КУМАНОВО 2009 - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 22-22 22-26 20-19 16-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Павлов А. Феревски А. Цветаноски В. 80 – 87 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Куманово 2009 Петровиќ А. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК МЗТ Скопје А. Кочов Ѓ. поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03 24.04.2019 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПМ/07 ФЕНИ ИНДУСТРИ - ВАРДАР 20-15 18-09 26-14 24-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дојчиновски Д. Бошковски Г. Стојчевски С. Јакимовски Н. 88 - 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПМ/08 ПЕЛИСТЕР - ШКУПИ 22-15 20-27 18-18 22-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Јанков Р. Антовски Б. Лазов Б. 82 - 79 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Арсовски М. поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПМ/09 СЛОБОДЕН АВ ОХРИД         

делегат судија 1 судија 2   судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 
 

СУПЕР И ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 03 24.04.2019 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Работнички Мираковски Д. (876) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Екипата на КК Блокотехна за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

04. Тренерот на КК Кожув Јончевски А. за досудена Т.Г. (2) по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

05. Тренерот на КК Куманово 2009 Петровиќ А. за досудена Т.Г. (3) по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

и забрана на вршење на должност на еден натпревар  Коло 04 Супер лига. 

06. Тренерот на КК МЗТ Скопје А. Кочов Ѓ. за досудена Т.Г. по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

07. Играчот на КК Пелистер Арсовски М. за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Сречко Хорват                         



 

 

 

ТАБЕЛА СУПЕР ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп Кр бод 

1 Работнички 23 20 3 2044 1598 446 43 

2 МЗТ Скопје А 23 20 3 2078 1752  326 43  

3 Гостивар 23 17 6 2020 1746 274 40 

4 Блокотехна 23 16 7 1938 1713 225 39 

5 Кожув 23 12 11 1815 1784   31 35 

6 Куманово 2009 23 11 12 1837 1752   85 34 
 

ТАБЕЛА ПЛЕЈ АУТ ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп Кр бод 

1 Фени Индустри 22 12 10 1850 1731  119 34 

2 Пелистер 23 07 16 1667 1895 -228 30  

3 АВ Охрид 22 06 16 1636 1866 -230 28 

4 Вардар 22 04 18 1648 1888 -240 26 

5 Шкупи-1 23 00 23 1563 2371 -808 22 
 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 21 20.04.2019 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 30.04.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 21-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/121  БАСКЕТ КАМ - СТРУГА 2009 08-10 11-14 07-11 20-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Ѓорѓијев Р. Ангелов В.  46 - 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/122 ШКУПИ – КРИВА ПАЛАНКА 18-22 00-26 04-16 13-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Ѓорески А. Арсев Г.  35 - 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/123 ГОСТИВАР - РАБОТНИЧКИ 06-14 19-16 07-17 13-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  45 - 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/124 ПЕЛИСТЕР – КЛУБСКИ ПАТРИОТ 17-07 17-11 14-09 10-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Биноски Д. Мирчески Д.  58 – 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/126 БАДЕЛ 1862 - ТРОКАЛ 29-02 19-07 30-10 26-02   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Митев Ј. Јакова Б.  104 - 21 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 21 20.04.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 

                                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Сречко Хорват                         

  



 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 22 24.04.2019 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 30.04.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 22-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/127 КЛУБСКИ ПАТРИОТ – ГОСТИВАР       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/128 РАБОТНИЧКИ – БАСКЕТ КАМ 14-07 13-13 19-18 14-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Митев С. Богески М.  60 - 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/129 ТРОКАЛ - ШКУПИ 07-19 04-08 05-14 08-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојчевски П. Петровиќ М. Божиновски Б.  24 - 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/130 ВАРДАР - ПЕЛИСТЕР       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Јакова Б. Червенка Ј.  20 – 0 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/131 СТРУГА 2009 - БАДЕЛ 1862       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновски И. Тасевски Х. Маџоски М.  . 

Забелешки 

Натпреварот ке се одигра на ден 04.05.2019 година. 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 22 24.04.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 

                                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Сречко Хорват                         

  

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 20 19 1 1622 763 859 39 

2 Бадел 1862 19  18 1 1670 829 841 37 

3 Струга 2009 19 15 4 1311 838 473 34 

4 Работнички 20 14 6 1287 911 376 34 

5 Баскет Кам 20 11 9 1147 1012  135 31 

6 Пелистер-1 20 10 10 990 1068 -78  29 

7 Крива Паланка 20   8 12 1195 1308 -113 28 

8 Шкупи 20 5 15 860 1278 -418 25 

9 Гостивар 19 5 14 989 1397 -408 24 

10 Трокал 20 2 18 576 1428 -852 22 

11 Патриот 2016 19 1 18 706 1521 -815 20 
 

 

 

 


